
 

 

国有財産競争入札参加申込書 
 

 
契約担当官 
関東森林管理局長 松村 孝典 殿 

申込者 
住所 
氏名 
（電話番号             ） 

代理人 
住所 
氏名 
（電話番号                          ） 

 
 
令和７年８月１日付けで公示された下記物件に係る一般競争入札に参加したいので、提出

書類を添えて入札参加を申し込みます。 
 

記 
 

物件 
番号 

物件の所在地 構造 
数量

（㎡） 
都市計画上の

制限 
備考（法令に

基づく制限） 入札日時 

１ 
福島県いわき市平豊間 

字柳町 145 番 5 
宅地 191.67 

第一種住宅地域 

(建ぺい率 60％ 

容積率 200％) 

 
令和 7 年 9 月 10 日 

午後 1 時 30 分 

２ 
福島県いわき市平豊間 

字柳町 145 番 14 
〃 191.66 〃  

令和 7 年 9 月 10 日 

午後 2 時 30 分 

３ 
福島県いわき市平豊間 

字柳町 145 番 15 
〃 274.34 〃  

令和 7 年 9 月 10 日 

午後 3 時 30 分 

４ 
福島県いわき市平豊間 

字柳町 145 番 16 
〃 259.28 〃  

令和 7 年 9 月 10 日 

午後 4 時 30 分 

５ 
福島県いわき市平豊間 

字合磯 273 番 1 
〃 790.52 〃  

令和 7 年 9 月 11 日 

午前 9 時 30 分 

６ 
福島県いわき市平豊間 

字原町 135 番 1 
〃 1319.74 〃 

埋蔵文化財

包蔵地 

令和 7 年 9 月 11 日 

午前 10 時 30 分 

７ 
福島県いわき市平豊間 

字八幡町 81 番 4 
〃 944.14 〃  

令和 7 年 9 月 11 日 

午前 11 時 30 分 

８ 
福島県いわき市平豊間 

字八幡町 79 番 2 
〃 369.80 〃  

令和 7 年 9 月 11 日 

午後 1 時 30 分 

   （注） 入札に参加する物件の番号に〇をつけてください。 



 

 
提出書類 
１ 申込者が個人の場合は戸籍抄本 

申込者が法人の場合は現在事項一部証明書（法人登記簿抄本）。 
２ 申込者に代わって代理人をもって入札をしようとする場合は代理人の資格を示す委任状 
３ 共同買受により入札しようとする場合には代理人選任届 

なお、この入札参加申込書は、提出期限までに指定された提出場所に提出してください。 
 
 


